[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.10.2022 № 364
О внесении изменения в постановление
администрации района от 02.03.2015 №277

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников в муниципальном бюджетном учреждении Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденное постановлением администрации Белозерского муниципального района от 02.03.2015 №277 (с последующими изменениями и дополнениями) изменение, изложив «Перечень должностей работников, относящихся к основному персоналу муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» для определения должностного оклада руководителя муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2022 года.
Руководитель администрации района                                        Д.А. Соловьев
Приложение к постановлению

 администрации района

от 11.10.2022 № 364
«Утвержден
Постановлением администрации

Белозерского муниципального района

от 02.03.2015 №277

Перечень должностей работников, относящихся к основному персоналу муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» для определения должностного оклада руководителя муниципального бюджетного учреждения Белозерского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
1. Заместитель директора

2. Документовед

3. Инженер-программист (программист)»
PAGE